
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АЛЕКСАНДРОВСК  МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

от «04» июля 2019 г.          № 1216 

 

Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета ЗАТО Александровск 

за I полугодие 2019 года 

 

Руководствуясь пунктом 4 статьи 39 Положения о бюджетном устройстве и 

бюджетном процессе в ЗАТО Александровск, утвержденного решением Совета 

депутатов ЗАТО Александровск от 20.03.2014 № 14, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета ЗАТО Александровск 

за I полугодие 2019 года с основными характеристиками исполнения: 

 

1.1. Доходы – 1 290 530 762 рубля 78 копеек; 

1.2. Расходы – 1 374 362 930 рублей 48 копеек; 

1.3. Дефицит – 83 832 167 рублей 70 копеек. 
 

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания. 

 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в установленном 

порядке. 
 
 
 
 
  
Глава ЗАТО Александровск       С.М.Кауров 
 


